2024/04/26 07:38 1/1 刪除學生宿舍網路之使用資格（2011/07/18)

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/07/13

刪除學生宿舍網路之使用資格（2011/07/18)

主旨：下列學生宿舍網路之用戶於 100 年 07 月 18 日 9:00AM 刪除其使用資格。

說明：

本資料依據教務處 06 月 30 日 所提供之學籍資料辦理。1.
表列用戶為非在校生，依中心使用規範予以刪除學生宿舍網路之使用資格。2.
若您確實為在校生，請向計中反應，以確保您宿舍網路之使用權。3.
如有問題，請撥31084分機與賴先生聯絡。4.

[用戶刪除列表如下:計 8 ]
d914213 d924220 g9543513 u9634064 g9712527 d9765805 xx995036 xx995037

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110713_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110713_01

	刪除學生宿舍網路之使用資格（2011/07/18)